
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XVII/210/2012 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(tekst jedn. Dz.U. z 2012r., poz. 391), art. 3 pkt 3 lit. c, art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy Sękowa uchwala co następuje:   

§ 1. 1. Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie, w terminie do: 

1) do 15 marca za I kwartał,  

2) do 15 maja za II kwartał,  

3) do 15 września za III kwartał,  

4) do 15 listopada za IV kwartał.  

2. W przypadku zadeklarowania zmiany wysokości opłaty po terminie płatności określonym  

w ust. 1 różnica w opłacie wynikająca z tej zmiany powinna zostać wniesiona najpóźniej wraz z opłatą  

za kolejny kwartał.  

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania w kasie Urzędu Gminy 

Sękowa, przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Sękowa lub w drodze inkasa.  

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów opłaty , o której mowa w ust. 1 wyznacza się:  

1) dla sołectwa Bartne – Kuziak Adam,  

2) dla sołectwa Bodaki –  Kozak Zofia,  

3) dla sołectwa Krzywa – Jawor Elżbieta,  

4) dla sołectwa Małastów – Bogoń Maria,  

5) dla sołectwa Męcina Mała – Krupa Sylwester,  

6) dla sołectwa Męcina Wielka – Prorok Zofia,  

7) dla sołectwa Owczary – Wal Małgorzata,  

8) dla sołectwa Ropica Górna – Tokarz Katarzyna,  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2012 r.

Poz. 6817



9) dla sołectwa Sękowa - Markowicz Zygmunt,  

10) dla sołectwa Siary – Skuba Edward,  

11) dla sołectwa Wapienne – Gryboś Wiesław.  

3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie za inkaso od sumy zainkasowanych kwot w wysokości 11%  

dla sołectwa Krzywa, 7% dla pozostałych sołectw.  

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r.   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6817


		2012-12-07T14:27:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




